

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24-04-23
Stavba: Mladá Boleslav Centrum 83 - vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 05291411
ANARKADA s.r.o. DIČ: CZ05291411

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **538 219,84**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	12,00%	538 219,84	64 586,38

Cena s DPH **602 806,22**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24-04-23

Stavba: Mladá Boleslav Centrum 83 - vícepráce

Místo: Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: ANARKADA s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		538 219,84	602 806,22
A	WC pradelna	74 455,12	83 389,73
B	Změny vnitřní kanalizace, topení,voda,plyn	129 388,70	144 915,34
C	Ostatní	334 376,02	374 501,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Centrum 83 - vícepráce

Objekt:

A - WC pradelna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ANARKADA s.r.o.

IČ:

05291411

DIČ:

CZ05291411

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 455,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	74 455,12	12,00%	8 934,61

Cena s DPH

v CZK

83 389,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Centrum 83 - vícepráce

Objekt:

A - WC pradelenka

Místo:

Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: ANARKADA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

74 455,12

HSV - Práce a dodávky HSV

33 053,25

3 - Svislé a kompletní konstrukce

12 283,90

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

17 245,45

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 074,80

997 - Přesun sutě

1 449,10

PSV - Práce a dodávky PSV

41 401,87

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 928,32

713 - Izolace tepelné

581,10

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

11 382,96

763 - Konstrukce suché výstavby

2 899,60

766 - Konstrukce truhlářské

3 375,54

767 - Konstrukce zámečnické

303,00

771 - Podlahy z dlaždic

7 769,27

781 - Dokončovací práce - obklady

10 626,49

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

2 535,59

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Centrum 83 - vícepráce

Objekt:

A - WC pradelna

Místo:

Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ANARKADA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

74 455,12

D	HSV		Práce a dodávky HSV				33 053,25
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				12 283,90
4	K	317168011	Překlad keramický plochý š 115 mm dl 1000 mm	kus	1,000	295,00	295,00
5	K	342244211.WNR	Příčka z cihel Porotherm 11,5 Profi P10 na tenkovrstvou maltu tloušťky 115 mm	m2	13,860	865,00	11 988,90
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				17 245,45
7	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	23,610	267,00	6 303,87
6	K	612311131	Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	23,610	160,00	3 777,60
3	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m2	19,360	233,00	4 510,88
24	K	635111115	Násyp pod podlahy ze štěrkopisku s udusáním	m3	0,190	1 490,00	283,10
1	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	790,00	790,00
2	M	55331485	<i>zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 600/1970, 2100mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>1 580,00</i>	<i>1 580,00</i>
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 074,80
52	K	962032112	Bourání zdiva z cihel na MVC přes 1 m3	m3	1,400	1 482,00	2 074,80
D	997		Přesun sutě				1 449,10
56	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,452	998,00	1 449,10
D	PSV		Práce a dodávky PSV				41 401,87
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 928,32
53	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	2,830	12,20	34,53
54	M	11163150	<i>lak penetrační asfaltový</i>	<i>t</i>	<i>0,001</i>	<i>82 300,00</i>	<i>82,30</i>
26	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	2,830	87,10	246,49
27	M	DEK.1010301469	<i>GLASTEK AL 40</i>	<i>m2</i>	<i>3,298</i>	<i>193,24</i>	<i>637,31</i>
28	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	2,830	87,10	246,49
29	M	DEK.1010151880	<i>GLASTEK MINERAL</i>	<i>m2</i>	<i>3,298</i>	<i>191,74</i>	<i>632,36</i>
57	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,037	1 320,00	48,84
D	713		Izolace tepelné				581,10
21	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	2,830	49,90	141,22
22	M	R141000001	<i>Tepelná izolace EPS Grey 150 tl.80mm</i>	<i>m2</i>	<i>2,972</i>	<i>145,00</i>	<i>430,94</i>
58	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,006	1 490,00	8,94
D	725		Zdravotechnika - zařízení předměty				11 382,96
35	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	250,00	250,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	725112002	Klozet keramický standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	1,000	5 980,00	5 980,00
34	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,000	175,00	175,00
42	K	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	1,000	4 950,00	4 950,00
59	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,031	902,00	27,96
D 763 Konstrukce suché výstavby							2 899,60
63	K	763131451.KNF	SDK podhled D 112 deska 1x GREEN (H2) 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,830	1 003,94	2 841,15
60	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,035	1 670,00	58,45
D 766 Konstrukce truhlářské							3 375,54
9	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	660,00	660,00
10	M	R611000001	<i>dveře jednokřídle plné 600x1970mm vč. kování</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 700,00</i>	<i>2 700,00</i>
61	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,014	1 110,00	15,54
D 767 Konstrukce zámečnické							303,00
33	K	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 včetně dveřního křídla	kus	1,000	303,00	303,00
D 771 Podlahy z dlaždic							7 769,27
39	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,830	54,00	152,82
18	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm	m	5,600	115,00	644,00
19	M	R771000002	<i>Keramický sokl výšky 80mm</i>	<i>m</i>	<i>6,160</i>	<i>215,00</i>	<i>1 324,40</i>
16	K	771574436	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	2,830	610,00	1 726,30
17	M	R771000001	<i>Keramická dlažba protiskuz (dle výběru investora)</i>	<i>m2</i>	<i>3,113</i>	<i>550,00</i>	<i>1 712,15</i>
20	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,660	375,00	2 122,50
62	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,114	764,00	87,10
D 781 Dokončovací práce - obklady							10 626,49
64	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	7,000	57,00	399,00
65	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	7,000	437,00	3 059,00
66	K	781472219	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	7,000	515,00	3 605,00
67	M	59761704	<i>obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2</i>	<i>m2</i>	<i>7,100</i>	<i>488,00</i>	<i>3 464,80</i>
68	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,129	765,00	98,69
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							2 535,59
11	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	26,440	18,80	497,07
12	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	26,440	77,10	2 038,52

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Centrum 83 - vícepráce

Objekt:

B - Změny vnitřní kanalizace, topení, voda, plyn

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ANARKADA s.r.o.

IČ:

05291411

DIČ:

CZ05291411

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

129 388,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	129 388,70	12,00%	15 526,64

Cena s DPH

v CZK

144 915,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Centrum 83 - vícepráce

Objekt:

B - Změny vnitřní kanalizace, topení,voda,plyn

Místo:

Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ANARKADA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

129 388,70

HSV - Práce a dodávky HSV

27 007,50

1 - Zemní práce

17 037,50

8 - Trubní vedení

9 970,00

PSV - Práce a dodávky PSV

102 381,20

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

41 589,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

17 424,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod

3 607,20

733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

34 886,00

734 - Ústřední vytápění - armatury

4 875,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Centrum 83 - vícepráce

Objekt:

B - Změny vnitřní kanalizace, topení, voda, plyn

Místo:

Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ANARKADA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

129 388,70

D HSV Práce a dodávky HSV 27 007,50

D 1 Zemní práce 17 037,50

50	K	721290999	Výkopové práce pro kanalizaci	m3	5,000	1 240,00	6 200,00
94	K	171201991	Naložení a odvoz na skládku	t	4,250	1 850,00	7 862,50
93	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	4,250	700,00	2 975,00

D 8 Trubní vedení 9 970,00

51	K	894811117	Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/160	kus	1,000	7 910,00	7 910,00
90	K	894812163	Poklop litinový DN 315/A15	kus	1,000	2 060,00	2 060,00

D PSV Práce a dodávky PSV 102 381,20

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 41 589,00

91	K	721110806	Demontáž potrubí kameninové DN přes 100 do 200	m	25,000	134,00	3 350,00
49	K	721111112	Potrubí kanalizační kameninové hrdlové přechod PVC - kamenina DN 160	kus	3,000	305,00	915,00
48	M	28611546	přechod kanalizační PVC na kameninové hrdlo DN 160	kus	3,000	239,00	717,00
45	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 DN 110	m	8,000	497,00	3 976,00
46	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 DN 125	m	45,000	552,00	24 840,00
92	K	721173704	Geberit PE DN 50 (tuková kanalizace)	m	2,500	476,00	1 190,00
52	K	721173706	Geberit PE DN 100 (tuková kanalizace)	m	10,000	517,00	5 170,00
47	K	721174004	Potrubí kanalizační z PVC DN 75	m	3,000	477,00	1 431,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 17 424,00

95	K	722174008	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 16 D 75x10,3 mm	m	10,000	-1 185,00	-11 850,00
67	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 20x3,4 mm	m	22,000	375,00	8 250,00
68	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 25x4,2 mm	m	12,000	425,00	5 100,00
69	K	722174024	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 32x5,4 mm	m	13,000	495,00	6 435,00
70	K	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 40x6,7 mm	m	6,000	610,00	3 660,00
71	K	722174026	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 50x8,4 mm	m	1,000	810,00	810,00
73	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 6 do 9 mm DN přes 22 do 45 mm	m	31,000	81,00	2 511,00
74	K	722181233	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 9 do 13 mm DN přes 45 do 63 mm	m	1,000	110,00	110,00
72	K	722181241	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	22,000	109,00	2 398,00

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 3 607,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	K	723181024	Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	3,600	1 002,00	3 607,20
D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							34 886,00
53	K	733122222	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 15x1,2 mm	m	56,000	323,00	18 088,00
54	K	733122223	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 18x1,2 mm	m	13,000	345,00	4 485,00
55	K	733122224	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 22x1,5 mm	m	4,000	402,00	1 608,00
56	K	733122225	Potrubí z uhlíkové oceli tenkostěnné vně pozink spojované lisováním D 28x1,5 mm	m	5,000	481,00	2 405,00
58	K	733811241	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN do 22 mm	m	73,000	105,00	7 665,00
59	K	733811242	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl přes 13 do 20 mm DN přes 22 do 45 mm	m	5,000	127,00	635,00
D 734 Ústřední vytápění - armatury							4 875,00
96	K	734211127	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický se zpětnou klapkou otopných těles	kus	13,000	375,00	4 875,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Centrum 83 - vícepráce

Objekt:

C - Ostatní

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

23. 4. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

ANARKADA s.r.o.

IČ:

05291411

DIČ:

CZ05291411

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

334 376,02

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	334 376,02	12,00%	40 125,12

Cena s DPH

v CZK

374 501,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Centrum 83 - vícepráce

Objekt:

C - Ostatní

Místo:

Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ANARKADA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

334 376,02

HSV - Práce a dodávky HSV

102 528,82

3 - Svislé a kompletní konstrukce

11 448,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

36 632,86

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

47 336,05

997 - Přesun sutě

5 073,81

998 - Přesun hmot

2 038,10

PSV - Práce a dodávky PSV

231 847,20

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

2 292,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

5 755,00

751 - Vzduchotechnika

15 850,00

763 - Konstrukce suché výstavby

59 781,77

766 - Konstrukce truhlářské

132 082,00

771 - Podlahy z dlaždic

-37 752,00

776 - Podlahy povlakové

53 838,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mladá Boleslav Centrum 83 - vícepráce

Objekt:

C - Ostatní

Místo:

Datum: 23. 4. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

ANARKADA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

334 376,02

D	HSV		Práce a dodávky HSV				102 528,82
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				11 448,00
40	K	317168053	Překlad keramický v 238 mm dl 1500 mm	kus	10,000	776,00	7 760,00
68	K	317168054	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1750 mm	kus	4,000	922,00	3 688,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				36 632,86
44	K	612324111	Jádrová omítka podkladní vnitřních stěn nanášená ručně	m2	87,790	314,00	27 566,06
66	K	622253161	Oprava vnitřního ostění š do 200 mm	m	10,800	672,00	7 257,60
23	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,200	4 370,00	874,00
25	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,028	33 400,00	935,20
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				47 336,05
65	K	952902711	Oprava ostění po výměně vchodových dveří	m	10,800	750,00	8 100,00
79	K	953845111	Vyložkování stávajícího komínového tělesa nerezovými vložkami pevnými D do 100 mm v 3 m	soubor	1,000	17 350,00	17 350,00
80	K	953845121	Příplatek k vyložkování komínového průduchu nerezovými vložkami pevnými D do 100 mm ZKD 1 m výšky	m	7,000	1 860,00	13 020,00
32	K	962086111	Bourání příček tl do 150 mm	m2	19,650	172,00	3 379,80
31	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových pl do 4 m2	m3	1,155	4 750,00	5 486,25
D	997		Přesun sutě				5 073,81
37	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,526	315,00	1 425,69
38	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,585	13,00	553,61
36	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,839	1 090,00	3 094,51
D	998		Přesun hmot				2 038,10
30	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	4,580	445,00	2 038,10
D	PSV		Práce a dodávky PSV				231 847,20
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				2 292,00
52	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110 ostatní typ	kus	2,000	255,00	510,00
53	M	HLE.HL310N	Podlahová vpust HL310N	kus	2,000	891,00	1 782,00
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				5 755,00
58	K	741330763	Montáž relé do hlavního rozvaděče	kus	1,000	630,00	630,00
59	M	35826000	relé s 1c/o, spínání světel	kus	1,000	5 125,00	5 125,00
D	751		Vzduchotechnika				15 850,00
61	K	751510010	Vzduchotechnické potrubí po fasádě nad střechu, délka 4,5m	kpl	1,000	15 850,00	15 850,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		763	Konstrukce suché výstavby				59 781,77
70	K	763164551	SDK obklad kčí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xA 12,5	m2	41,000	827,00	33 907,00
48	K	763172322	Montáž dvířek revizních vel. 300x300 mm	kus	10,000	333,00	3 330,00
49	M	59030711	<i>dvířka revizní jednokřídlá plastová 300x300mm</i>	<i>kus</i>	<i>10,000</i>	<i>520,00</i>	<i>5 200,00</i>
50	K	763172377	Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kčí ostatních vel. do 0,16 m2pro podhledy	kus	13,000	400,00	5 200,00
51	M	59030750	<i>dvířka revizní jednokřídlá plastová 250x300mm</i>	<i>kus</i>	<i>13,000</i>	<i>866,00</i>	<i>11 258,00</i>
71	K	998763100	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 6 m	t	0,531	1 670,00	886,77
D		766	Konstrukce truhlářské				132 082,00
63	K	766641817	Demontáž vchodových dveří plastových, 1,1x2,15m	kus	1,000	775,00	775,00
64	K	766641827	Demontáž ocelových dveří dvoukřídlých, 1,3 x 2m	kus	1,000	837,00	837,00
75	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	660,00	660,00
76	M	61160051	<i>dveře jednokřídlé plné 700x1970mm vč kování</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 700,00</i>	<i>2 700,00</i>
73	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,000	-660,00	-1 320,00
74	M	61160053	<i>dveře jednokřídlé plné 900x1970mm vč kování</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>-2 840,00</i>	<i>-5 680,00</i>
67	K	766660312	Montáž a dodávka posuvných interierových dveří	kus	1,000	17 850,00	17 850,00
60	K	766660451	Montáž a dodávka vchodových dveří včetně rámu dvoukřídlových	kus	2,000	57 767,00	115 534,00
54	K	766694116	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 30 cm	m	1,500	169,00	253,50
55	M	60794100	<i>parapet vnitřní povrch laminátový š 150mm</i>	<i>m</i>	<i>1,500</i>	<i>315,00</i>	<i>472,50</i>
D		771	Podlahy z dlaždic				-37 752,00
77	K	771574436	Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	31,200	-610,00	-19 032,00
78	M	R771000001	<i>Keramická dlažba protiskluz (dle výběru investora)</i>	<i>m2</i>	<i>35,400</i>	<i>-550,00</i>	<i>-19 470,00</i>
62	K	771591263	Gumová rohož GAPA CATWELL 1-černá , 1,2 x 1,5m	kus	1,000	750,00	750,00
D		776	Podlahy povlakové				53 838,43
45	K	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	31,200	493,00	15 381,60
46	K	776241121	Lepení vzorovaných pásů ze sametového vinylu	m2	31,200	194,00	6 052,80
47	M	28411081	<i>vinyl sametový vyrobený systémem vločkování, digitální tisk tl 4,3mm, nylon 6,6, hustota vlákna 70mil/m2, zátěž 33, R10, hořlavost Bfl S1, útlum 20dB</i>	<i>m2</i>	<i>35,400</i>	<i>910,00</i>	<i>32 214,00</i>
72	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,310	613,00	190,03